[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в Порядок комплектования образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации города от 30.11.2015 № 2080

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Порядок комплектования образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации города от 30.11.2015 № 2080 дополнив пункт 31 в  следующей редакции:

«31. Родители (законные представители) ребенка, получив направление для приема переводом, подают заявление об отчислении ребенка в связи с переводом руководителю учреждения, которое посещает ребенок.

В учреждение, куда переводится ребенок, родители (законные представители) предъявляют направление отдела образования и подают заявление о зачислении переводом.».

Глава муниципального образования                                                       А.А.Ткач